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Green Idea Żel Kasztanowy - 200ml
 

Cena: 30,49 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Green Idea

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel Kasztanowy Green Idea jest to wszechstronny produkt skierowany zwłaszcza dla osób z myślących o wsparciu problemów z
żylakami. Jest to ziołowa kompozycja z dodatkiem ekstraktu z kasztanowca pospolitego, o wysokiej zawartości substancji aktywnych, 
ekstraktów roślinnych i olejków eterycznych, spakowana w wygodnej formie żelu, tak aby można było go łatwo i szybko rozprowadzać
po ciele. Kasztanowiec jest stosunkowo młodym składnikiem a jego substancjami czynnymi są escyna, eskulina, glikozydy
flawonoidowe i garbniki. Escyna ma działanie wzmacniające na ściany naczyń układu krwionośnego i zwiększa jego elastyczność,
pomagając zmniejszyć obrzęk

Sposób użycia: Nakładaj delikatnie na wybrane miejsce kilka razy dziennie. Nigdy nie masuj ze zbyt dużym naciskiem. Nie stosować na
błony śluzowe i otwarte rany. Aby zwiększyć efekt, nałóż na powierzchnię większą ilość produktu, i pozostaw na dłuższy czas (np. na
całą noc).

Skład(INCI): Aqua, Carbomer, Glycerin, Alcohol Denat., Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Arnica Montana Flower Extract, Rutin,
Phenoxyethanol, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Parfum, CI 14720, CI 15985, CI 19140, CI 28440

Opakowanie: 200ml

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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